
Babysong

Leoš Mareš

Řekni co je rok, jeden malej růček,
ve vývoji lidstva jeden malej krůček,
to naše malá planeta to velký Slunce obletí,
stihne se pár desítek partnerskejch obětí.
Všechno se to obejde ale tak nějak bez dětí,
no jo rodičovství to dneska prostě neletí,
doufám že to nebude nějaký hloupý prokletí,
začalo se to projevovat až ke konci století.
Lidi maj problémy, spousta věcí v práci,
nemaj prostě čas dělat další generaci
a tak zatímco Číňanů jsou už miliardy,
my máme v Berouně sotva tři Jardy.

Řekni co je měsíc, jeden malej měsíček,
ve vývoji lidstva jeden malej kousíček,
naše slavná Luna tu naši kouli obletí,
pojďme spolu vybrat správnej měsíc pro početí.
Co se týče lásky květen je favorit,
červen zase dotváří léta kolorit,
únor je moc krátkej a krátkej není dobrej,
to ví přece každej člověk trošku moudrej.
Vidim to na březen, za kamna vlezem
a když přijdou Vánoce už kočárek vezem,
dostaneš dárek nejkrásnější na světě,
ber to že seš poslední chlap na týhle planetě.

Takže seš se svojí holkou, máš ji strašně rád
a tohle jste řešili aspoň milionkrát,
nasadit čepičku nebo nenasadit,
řeknu ti proč, zkus si třeba vsadit.
Osmsetšedesát miliónů důvodů,
všechny ty mršky jsou stejnýho původu,
jsou tvoje, tvoje, ne moje,
tvoje, no jasně,já nepučuju svoje.
Je to jedna noc, jedna malá nocička,
pro přežití lidstva moc potřebná věcička,
hele máš už spostu let, dobrý postavení,
no tak to využij, to taky věčně není.
Rozhodni se sám, klidně si dávej pozor
a na ten svůj nákla kup si třeba trezor,
nebo prostě přestaň hrát se svou holkou domino
a normálně zařvi "JÁ CHCI MIMINO".

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

